
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN 
TRƯỜNG MN XÃ NOONG LUỐNG 

 

Số     /QĐ - MNNL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

     Noong Luống, ngày 31 tháng 8 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Chương trình giáo dục nhà trường năm học 2023-2024 

–––––––––– 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ NOONG LUỐNG 

 

Căn cứ vào điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ 

Trường mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng; 

 Căn cứ vào Chương trình Giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư 

51/20220/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

  Căn cứ vào kết quả thẩm định Chương trình giáo dục Nhà trường năm 

học 2023-2024 ngày 29/8/2023 của Hội đồng thẩm định Chương trình GD nhà 

trường trường Mầm non xã Noong Luống; 

 Xét đề nghị của Ban chuyên môn trường mầm non xã Noong Luống. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Chương trình giáo dục Nhà trường năm học 2023 

– 2024. 

Điều 2. 13/13 lớp thuộc các độ tuổi: Nhà trẻ 24-36 tháng; Mẫu giáo bé 3-

4 tuổi; Mẫu giáo nhỡ 4 -5tuổi; Mẫu giáo lớn 5-6 tuổi; Mẫu giáo ghép 3-4 tuổi 

bắt đầu thực hiện Chương trình giáo dục Nhà trường bắt đầu từ ngày 11/09/2023 

đến hết ngày 17/5/2024.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. BGH nhà trường, các khối lớp 

thuộc các độ tuổi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu VT. 

   P.HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Tuyết Thanh 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2023-08-31T15:04:00+0700


		2023-08-31T15:08:52+0700


		2023-08-31T15:09:49+0700




